
Město Příbram
Pro 'ednáni ZM

Městská realitní kancelář
dne 12.02.2024

[\Iázev bodu jednání:
Zádost o zrušení zákazu zelzení u bytové jednotky č. 107/15 v Příbrami IH ,.

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Sýkorová Pavla, vedoucí MěRK

Projednáno: v RM dne: 22.01.2024

usn. č.“ 47/2024

Text usnesení RM:

Rada města

1) nedoporučuje ZMschvá/it
zrušení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu '

Wákona

č. 256/2013 Sb u bytovéjednotky č 107/15 v Příbraminlll

2) u k | á d á
OW zařadit materiál na jednání ZM dne 12.02.2024.

Napsala: Ing. Sýkorová Pavla. vedouci MéRK

Návrh na usneseni:

ZM schvaluje - neschvaluje

zrušení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu 11 odst. 1 ísm.

Mákona
č. 256/2013 Sb u bytovéjednotky č. 107/15 v Příbrami IH

DůvooovÁ ZPRÁVA:

MéRK předkl'
' “ ' ' ' '

it nemovitost— viz Qr'i/oha č.1důvodové z ráv
spoluvlastníka (SJM) bytové

jednotky (3107/1 . , y ovy um vc. príslušného spoluvlastnického podílu

Nemovitost - bytová jednotka č. 107/15, včetně spoluvlastnického podílu (9139/101427) na společnýchčástech budovy čp. 107 v Příbrami III a parcele č. 466/1, zastavěná plocha a nádvoří je zapsána na LVč. 11659 pro obec a k.ú. Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP v Příbrami (dá!e jen„byt či bytová Jednotka, nemovitá vše“). Budova je zapsána na LV č. 10874 pro k.ú. Příbram. obec
Příbram, u Katastrálního Úřadu pro Středočeský kraj, KP v Příbrami — viz. Qfí/oha č. 2 důvodové zgrávz.

Předmětnou bytovou jednotku zakoupil žadatel spolu s_SJM)od
města Příbram — viz kupní smlouva č. 1038/MERK/2016 o převodu vlastnictví kjednotce vymezené
podle zákona č. 72/1994 Sb., zákon o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů ze dne 25.10.2016—viz Qříloha č 3 důvodové zgrávz.



V části C předmětného LV č. 11659 je na základě kupní smlouvy ze dne 25.10.2016 čl. V, odst, 3 zřízen
straně kupující zákaz zcizení ve smyslu 5 1761 občanského zákoníku na dobu 10 let ode dne právních
účinků vkladu vlastnického práva k předmětu převodu do katastru nemovitostí, a to jako věcné právo.
Strana kupující tak po dobu trvání zákazu zcizení nesmí žádným způsobem převést vlastnické právo
k předmětu převodu na třetí osobu, at'již úplatně, či bezplatně,
Právní účinky vkladu vlastnického práva nastaly dne 27.10.2016. Zákaz zcizení tedy trvá do 27.10.2026.

Na jednání ZM dne 27. 06. 2016 byl usnesením č. 490/2016/ZM schválen odprodej nástavbových bytů
v Příbrami !!!/100 — 112 oprávněným nájemníkům. což byli pro tento účel nájemníci, kteří uzavřeli
nájemní smlouvu do 31.12.2013, včetně odpovídajících spoluvlastnických podílů na spoiečných
částech domů a pozemků ke každé jednotce. za cenu 1.500,00 Kč/m2 3 to za podmínky:

a) bezdlužnosti nájemníků vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy,
b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu 5 11

odst. 1 písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu10|etode dne právních
účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

Usnesení ZM zjednání dne 27.6.2016— viz Qří/oha c'. 4 důvodové zgrávz.

(následně žádos-ze dne 11.01.2024 byla doložena i žádostí
žádají o zkrácení doby, po kterou nelze zcizit předmětnou nemovitost před

uplynutím 10 — letého období, a to „alespoň o 2 či lépe o 3 roky", viz text žádosti.

Důvody vedoucí k podání své žádosti jsou popsány v přípisu.

Přílohy důvodové zprávy:
1) žádost
2) výpis z listu vlastnictví — informační

3) kupní smlouva ze dne 25.10.2016

4) výpis usnesení ZM č. 489 — 491/2016/ZM ze dne 27.06.2016



“& m4: 5 / A z

_ 7 7 "w ,V'm-LUL/l **:le
%'

Příbram 11 1 20213

*'„f' f „
, . VK „

Žádost o zkratem deMo kterou neíze zrlzitlgmovnost

Pane starosto,

Jsme spolu s manželkou vlastníky bytuč 15 (' p 107 Mlhnska ulice. Tento byt Jsme nabyli od města
v roce 2016 s tím, že ve smlouvě ]? uvedeno, že bw nesrm změnit majitele po dobu 10 let S ohledem
na naše plany do budoucna, rodinnou Situam & na skutečnost, že v lokalitě dnthazí kprojevům
socropatogenního (hování některých spoluobčanu (mnohdy máme strach vycházet z domu), chceme
byt prodat či směnu & našw sutuacu tak vyřešit

S ohledem na výše uvedené Vas žádam o možnost zkratem doby, po kterou nemůžeme s bytem volné
disponovat, & to alespoň o 2 Či lepe o 3 roky

Děkujeme

/1



Mhz Lowa ( 2 .b z,
12 01.24 13 49

Informace o ;ednoice \ Nahhžem' do katasUu nemowlosu

' .-„ vm“ iw;

Číslo jednotky 107/15

Tprednotky; jednotka vymezená podle zákona o viastnictvi bytů

Způsob využití. byt

Budova: C_p. 107

Katastrální území. Příbram [735426]

Číslo LV: 11659

Podíl na
. , ., 9139/101427spolecnych castech:

Vlastníci, jiní oprávnění

SJM_

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Omezení vlastnického práva

Zákaz zcizení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

» ., . \ \ , , „ . (: u.: .: » ' ;lyu »'_>1»,„r: „\,I k ,.. mn.n_,5'u „;un _k-ÚL)\'>L.:1.ŽJ

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrg'lnď úřad pro Středočeský_k_ra_|,Kagastrální pracoviště Příbramí?“

Zobrazené údajě mají informativnŠ charakter. Platnost dat k 12,01172024 12:06.

© 2004 - 2024 Česky urad lememahcky & katastrálny '
Verze 640b2 [WWW6]

hnpSI/lnahbzemdokn cuzk
cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—LC623u3a|mynMuE20FZb|FBDáEAjyp7walTKSOnDeWCEchRgGKrSubl. 1/1



15.01 24 14.43
Informace o stavbě ] Nahhžem do kalaslru nemovnlosll

Into: mace (“> síavbp

(“ 'Stavba: č, p. 107
f

' $“"“
„„ 4mObec: Příbram [539911] 7

,

, dum
mm

Část obce: Příbram ||| (403245111 „__
Katastrální území; Příbram [735426] <
Číslo LV: 1g874

'
Stavba stojí na pozemku: p. č. 46511 "

Typ stavby: budova s číslem popisným „***—I' -
o „* 15 o 25%"Způsob využití: bytový dům

Vymezené jednotky

112711 1Q712 10712 112714 10715 10716 10717 19718 10719 107119 107111 1071 2 107113 107114 107115 15271 6
107117 197118

...; mimnmfs: 1 RUENQ

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro ětřggog'eský kra',thastrá ní Qrgggvig'gg' Příbramůf

žóššiěňé Ešjěřmájfinšěrmaiímí cíárakšér. Píaírššt Eaíí šoízózá 1%6. ' ' ' " ' * ' M“ *

3
© 2004 A 2024 Cesky úřad zeméméřxgky & katastrálmv'

Verze 64.0 b2 [WWWG]
hupszllnahhzenidokn cuzk,cz/ZobrazObjekl

aspx7encrypled=NAHL—XVA65YvZXjMvR1—4qkeIBasGFz—BoeCUSOWeLZquXOOGOiBnKBnXBJfBM... 1/1



“Dá low? & \3 3 Z,

—„
z , X,

KUPNÍ SMLOUVA Č. 927/MERK/2016
. o převodu vóasmíctvíkjednolce

vymezené poďte zákonač 72/1994 Sb , zákon o vlastmcfw' bytů, ve znění pozdějších předpisů

Město Příbram

, 16 00243132
" _, se sídIPm Tyršova 108, Piíbvam !, 261 01 Přlbram

5,-
"

L! zastoupené Mgr Alenou Ženíškovou, mřstostarostkuu města»'—. U, bank spolení: Česká spořitelna, & s , pobočka Příbram
č.ú„19—521689309/0800v5 8250000171
Ze finanční plném odpovídá. Ivana Zelenková, referent OE
Za věcný obsah smlouvy odpovídají“ Alena Tůmová, referem MéRK,

Gabriela Linhartová, referent M
(dále „nen „strana prodávajíci")
Jako strana prodávající na straně )edné

a

_

jako strana kupující na straně druhe

společně také jen „smluvní strany"

uzavírajf níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením & 2079 a násl. 25 Q 1186 a náSI a 5 1761 zákonaČ. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu

I.
Prohlášení strany prudávající

1 Shana prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastnikem těchto nemovitých věcí:
' jednotky č. 107/15, byt, v budově čp, 107, bytový dům, vča'su obce Příbram IH, postavené na pozemcích —parcelní čislo 466/1 a 466/3 zastavěná plocha a nádvoří,
- spoluvlastníckého podílu o velikosti 9139/101427 na společných částech budovy čp. 107, včásti obce Příbramm, postavené na pozemcích — parceíní číslo 466/1 a 466/3 zastavěná plocha a nádvoří,
- spoluvlastnického podilu :: velikosti 9139/101427 na pozemcích » parcelní číslo 466/1, o výměře 165m2,zastavěná plocha a nádvoří a parcelní číslo 466/3, o výměře BBmZ, zastavěná plocha a nádvoří .

vše zapsané v Katastvu nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, naLvč 10875 a budova na LV č. 10874 pro katastrální území Příbram, část obce Příbram IN 3 obec Příbram
(vše dále též jen jako „Předmět převodu?

2. Výše uvedená jednotka - byt, vymezená podle zákona č 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějšíchpředpisů, o velikosti 4+1 Je umístěná v 6, a v 7. nadzemním podlaží budovy č. p 107, a sestává z:

kuchyně(6,NP) . .. .. . 6,32 m2
pokoj(6.NP).„.„ „ .. 14,04 m2
pokoj(ó NP). ... 19,93 m2
pokoj(7.NP)„ ,. .. . „ 15,90 m2
pokom NP). .. .. 17,50 m2
předsíň (6.NP). .. ,. 7,68 m2



předsíň (7 NP)„ 5,53 m2 *
koupelna (6 NP).„„.....„„ 2,81 m2

WC(6.NP)„,„.....„. 0„98 m2
komora K15(6.NP)..„ ,...0,70 m2

'

Plocha v 6. podzemním podlažíje: 52,46 m2, placha v 7. pudlemním podlažíje: 38,93 m2, celková plocha 5příslušenstvím je: 91,39 m2.

Vybaveníjednotky:

a/ umyvadlo 1 ks
b/ WC mísa s nádržkou 1 ks
c/ míchacíbaterie 3 ks
d/listovníschránka 1 ks
e/ zvonek vc'. zvonkového tlačítka 1 ks
f/topna' tělesa vč. ventilů .. 5 ks
g/ další zařxzovací předměty dle evidenčního listu.

Součáslíjednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, tepla, odpadů, elektroinstalace apod.).
K vlastnictví jednotky dáie patří“ podlahová krytina, nenosné příčky, veškeré vnitřní omítky a obklady, vnitřní elektrickérozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky, vypínače) od elektroměru pro danou jednotku,vnitřní dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vstupní dveře včetně jejich vnitřního nátěru a vnitřních nátěrůvnějších oken,

lednotka je ohraničena:

a) vstupními dveřmi do bytu, sklepů,včelně zárubní,
b) hlavními uzavílacími ventily přívodu vody a hlavním elektrickým bytovým jističem.

Společnými částmi domu imu:

a) základy, včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavnístěny a průčelí,
b) střecha, včetně komínů, ventilací, oplechování, hromosvodů a klempířských prvků,
:) hlavní svislé a vodorovné konstrukce,
d) vchody, včetně schodů a všech vstupních dveří do budovy,
e) schodiště se zábradlím, okna a dveře, spojující společné části domu,
0 chodby, včetně vnějších nátěrů bytových dveří,
3) rozvody studené vody od vstupu do budovy,včetně stoupacích vedenía domovnípřípojky,h) rozvody teplé vody od vstupu do budovy, včetně stoupacfch vedení,
i) rozvody tepla od vstupu do budovy, včetně stoupacích vedení, až po radiátorové ventily,
;) roxvodv kanalizace, včetně stoupacích a domovní přípojky,
k) domovní elektroinstalace od sekundární strany hlavních domovních pojistek, včetně léto pojistky,až po bytový jistič,
1) rozvody plynu, včetně hlavního domovního uzávěru, až po plynoměr,

m) sušárna, prostory bývafé prádelny, koláma,
n) ostatní přízemní prostory,

Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinnost společně se podílet na jejich opravách a údržbě všichnispoluvlastníci : titulu jejich spoluvlastnického práva.
Spoluvlastnický podíl na společných částech budovy a na pozemcích je odvozený od vlastnictvíjednotky a nemůže býtsamostatným předmětem koupě a plodeje,
Práva a povinnosti, plynoucí z vlastnictví jednotky, a tím členství ve spoíečenství vlastníků jednotek, sestávají dále zpráva a povinností sjednat ve prospěch společenství vlastníků jednotek odvoz odpadků, dodávky vody, odvod dešťovéa splaškové vody, dodávku elektrické energie do společných prostor domu, dodávku tepla a teplé užitkové vody.

II.

Předmět smlouvy

1. Strana prodávající touto smlouvou prodává a zavazuje se odevzdat straně kupující předmět převodus veškerým příslušenstvím a součástmi, a umožnit straně kupující nabýt k předmětu převodu vlastnické

!)



právo, a strana kupující předmět převodu kupuje a zavazuje se převzít a zaplatit straně prodávající kupní
cenu sjednanou vč! Ill, odst. 1 této smlouvy Strana kupující nabývá předmět převodu ; veškerýmpříslušenstvím do společného jmění manželů.*

2. Smluvní strany se zároveň s touto smlouvou zavazujípodepsat í návrh na vklad vlaslmckého práva strany kupujícík
předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

Ill.

Kupnícena a jeji úhrada
1. Kupní cena byla smluvními stranaml sjednána na částku ve výš: 1.500; Kč za leden m2, tedy celkem 137.0BS,- Kč(slovy: Jedno sto třicet sedm usíc osmdesát pě! Kč).

2 Kupní cena v celkové výši uvedené v odst. 1 byla uhrazena stranou kupující straně prodávající před podpisem tétosmlouvy, a to v návaznosti na přípis — nabídka kodkoupení nájemního bytu ze dne 19.9.2016 s odvoláním nausnesení Zastupitelstva města Příbram &. 489/2016/ZM, &. 490/2016/ZM a č 491/2016/ZM ze dne 27.6.2016 ve
věc: prodeje nástavbových bytů do vlastnictví oprávněných nájemců v Příbrami III v Dlouhé a Milínské ulici.

3. Strana kupujl'cí je povinna předložit spolu se všemi podepsanými vyhotoveními kupní smlouvy a podepsaným
návrhem na vklad vlastnického práva ve prospěch strany kupujícípísemné potvrzení a úhradě kupní ceny, a to buďformou výpisu z běžného účtu (originál), výpisu z otevřeného úvěrového účtu (originál) nebo příjmovéhopokladního dokladu (originál) vystaveného stranou prodávající.

4. Změnu podmínek úhrady kupní ceny lze dohodnout dodatkem této kupní smlouvy, při dodržení podmínekstanovených Zastupitelstvem města Příbram 6. 489/2016/ZM, &. 490/2016/ZM a č. 491/2016/2M ze dne27.6.2016.

IV.
Prohlášení 5mluvníth stran

1 Strana prodávající prohlašuje,že:

1.1 na předmětu nřevodu neváznou žádné právnízávady, dluhy, věcná břemena, zástavnípráva, právo nájmu,vyjma nájemního práva nájemce-kupujícího či jiná práva či povinnosti, které by bránily převoduvlastnického práva na stranu kupujl'cí.
1.2 ke dni uzavření této smlouvy není vůči ní vedeno nebo zahájeno jakékoliv soudní, správní nebo jiné řízenívčetně exekučního, které by mělo nebo mohlo mít za následek omezení možnosti převodu předmětupřevodu na stranu kupující či mohlo jakkoliv ovlivnit převod vlastnického práva k předmětu převodu nastranu kupující;

13 nemá žádné daňové nebo jiné nedoplatky, týkající se zejména předmětu převodu;
1.4 je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závalky v ní obsažené;
1.5 není žádným lpůsobem omezena v dispozici s předmětem převodu;
1,6 předává straně kupující origináI/úředně ověřenou kopii průkazu energetické náročnosti budovy dle zákonač. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 78/2013 Sb. , který jepřílohou této smlouvy.

1.7 nemá dluhy související se správou domu a pozemku u osoby odpovědné za správu domu ve smyslu 51186 občanského zákoníku.

2. Strana kupující prohlašuje, že:

2_1_ je plně svéprávná a nejsou jí známy žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnického práva kpředmětu převodu na jejíosobu;

2.2 jí není známo, že by vůči ní bylo vedeno nebo zahájeno jakékoliv soudní, správní nebo jiné řízení včetněexekučního, které by mělo nebo mohlo mít za následek omezení možnosti nabytí předmětu převodu.

/

A



3 Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakákoliv pvohlášení či ujištění obsažené v odst. ] nebo 2 tohoto článku '
, 'ukážou nebo se stanou nepravdlvými, má oprávněná strana nárok požadovat náhradu škody, která v důsledkutakového prohlášení vznikla a/nebo uvedení takové skutečnosti do souladu s ujištěníml a tvrzeními v tomto článkuuvedenými, případně od této smlouwjednoszranně odstoupil.

V.
Povinnosti smluvních stran

Výhrada zákazu zcizení předmětu převodu
1. Strana prodávajrcí se zavazuje, že ode dne účinnosti této smlouvy až do okamžiku nabytí vlastnického právak předmětu převodu nezatíží předmět převodu žádným právem třetí osoby (včetně zástavního práva, věcnéhobřemene, předkupního práva či práva nájmu) s výiimkou závazku : úvěru, který má strana prodávaiícl s dalšímičleny SVJ v úmyslu zřídit za účelem výstavby výtahu, s čímž strana kupující je srozuměna a výslovně prohlašuje,že pro tema účel s přijetím závazku : úvěru souhlasí.

2. Strana kupujícíse zavazuje, že:

2.1. oznámí nabytí vlastnického práva k předmětu převodu, včetně své adresy a počtu osob, které budou mítvpředmětu převodu společnou domácnost, osobě odpovědné za správu domu, a to nejpozději do 1(jednoho) měsíce ode dne, kdy se dozvěděla nebo mohla dozvědět o lom, že je vlastníkem předmětupřevodu;

2.2 uhradí všechny své dluhy ve vztahu ke straně prodávající nejpozději ke dni uzavření této smlouvy.Bezdiužnost kupujícího vůči straně prodávajícíje podmínkou uzavření (podepsání) kupní smlouvy stranouprodávající Za účetem prokázání bezdlužnosti vůči prodávajícímu Je strana kupující povinna požádat stranuprodávajícío potvrzení bezdlužnosti.

3 Smluvní strany touto smlouvou zřílují k předmětu převodu ve smyslu 91761 občanského zákoníku zákaz mizenístraně kupující na dobu deseti (10) let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k předmětu převodu dokatastru nemovitostí, a to jako věcné právo. Strana kupující po dobu trvání zákalu zcizení nesmí žádnýmzpůsobem převést vlastnické právo k předmětu převodu na třetí osobu, ať již úplatně, či bezúplatně. Smluvnístrany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcuzeni 10 let považují dle svého nejlepšlho vědomí za přiměřenou.

VI.
Předánl a užívání nemovitostí

Strana kupující prohlašule, že se seznámila se stavem předmětu převodu, jakož i s přístupem k němu a se stavemvybaveníjiž před podpisem této smlouvy a v tomm stavu předmět převodu přebírá.
Nejdéle do 1 měsíce od vkladu vlastnického práva ve prospěch strany kupující do katastru nemovitostí dojde k sepisuprotokolu, ve kterém bude uveden stav měřidel patřících k předmětu převodu ke dni podpisu. Do dne nabytíprávní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva strany kupujícík předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemovitostí, není strana kupující oprávněna provádětjakékolistavební úpravy na předmětu převodu.

Smluvní strany ve vzájemné součinnosti zajistí neprodleně u příslušných dodavatelů převod veškerých měřidel energiípatřících kpředmětu převodu ze strany prodávající na stranu kupující a prodávaíl'cí se zavazuje neprodleněuhradit všechny své aktuální závazky vůči dodavatelům energií za odběr těchto energií tj. ke dni zápisu ;!avúměřidel. Okamžikem vkladu vlastnického práva strany kupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katastrunemovímstí přechází na stranu kupující veškerá práva a povinnosti vůči dodavatelům energií a vůči SVJ.
Strana pmdávající provede vyúčtování služeb na kupujícího provedení zápisů stavů měřidel podle zvláštních právníchpředpisů. Strana kupující se zavazuje případný nedoplatek : vyúčtování služeb zaplatit straně prodávající, stfanaprodávající se zavazuje případný přeplatek : vyúčmvánf služeb zaplatit straně kupující.

VII.
Vklad vlastnického práva a zákazu zcizení do katasnu nemovitostí

Úhrada danía poplatků
1 Vlastnické právo k předmětu převodu nabývá strana kupujícívkladem do katastru nemovitostřs účinky ke dni, kdybyl návrh na vklad vlastnického práva doručen Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracovištěPříbram. Smluvní strany výslovné souhíasí s tím, aby Kataslrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště



Příbram, zapsal vklad vlastnického práva, vyplývajícího 1 této smlouvy, do katastru nemovností.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Přn'bram,zapsal vklad zákazu zcizení podle 51761 občanského zákoníku jako věcného práva, vypiývajicího : této smlouvy,do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva ve prOSpěch stranykupující ;: zákazu zcizení do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá strana prodávající, a to nejpozději do 5[pěti] pracovních dnů od nabytí účinnosu této smlouvy a současného uhrazení správního poplatku podle odst 6tohoto článku smlouvy. '

4 V případě, že katastrální úřad zamítne z jakéhokoliv důvodu návrh na povolení vkladu vlastnického práva stranykupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemovitosu', zavazují se smluvní strany poskytnou! sivzájemně součinnost, aby vlakovém případě došlo k odstranění příslušných vad, event. k uzavření nové kupnísmlouvy, a to nejpozději do 1 (jednoho) měsíce od právnímoci zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu.
5 Daňová povinnost k dani z nabytí nemovitých věcí bude splněna příslušnou smluvní stranou podle zákonnéhoopatření Senátu cí 340/2013 Sb., a dani : nabytí nemovitých věcí, v platném znění.
67 Zpracování znaleckého posudku pro účely úhrady daně z nabytí nemovitých věcí se zavazwe 2315th a uhradctstrana kupu;ící.

7 Správní poplatek ve výši 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) ve formě kolku za podání návrhu na vkladvlastnického práva k předmětu převodu do katastru nemovitostí uhradí strana kupující. Kolek v hodnotě 1000; Kčbude předán straně prodávající před podpisem kupní smlouvy stranau prodávající.

VIII.

Ddstonpeníod smlouvy

1 Smluvní strany prohlašuji, že jejich cílem je realizoval prodej předmětu prodeje za výše uvedených podmínek apodniknou ktomu všechna potřebná opatření, poskytnou si veškerou nezbytnou součinnost a jsou vázány toutosmlouvou. Od této smlouvy je oprávněná smluvní strana oprávněna odstoupit pouze vníže uvedených případechanebo ze zákonných důvodů.
1. Strana prodávající je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinnosti zákazu zcizení podle čl.V odst, 3 této smlouvy nebo v případě jiného obdubně hrubého porušení smluvní či zákonné povinnosti stranoukupující. Jiným obdobně hrubým porušením povinnosti se rozumí zejména nesplnění daňové povinnosh, je»l|strana kupující pnplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí, porušení povinnosti bezdlužnosti podle čl. V odst. 2,bod 2.2 této smlouvy nebo nezaplacení nedoplatku na vyúčtování služeb podle čl. VI odst. 4 téio smlouvy.2. Strana kupujícíje oprávněna od této smiouvy odstoupit, pokud se jakákoliv prohlášení či ujištění obsažené v odst.1 nebo 2 článku IV. této smlouvy ukážou nebo se stanou nepravdivými.3. Písemným odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší a smluvní strany mají povinnost vrátit siveškerá již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad () bezdůvodném obohacení, a to ve lhůtě 30dní ode dne doručení písemného odstOUpení od této smlouvy druhé smluvní straně. Tímto ujednáním nenídotčeno právo smluvních stran na náhradu Škody podle občanského zákoníku.

IX.

Závěrečná ustanoveni
] Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí platnýmprávním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předešiáujednání smluvních stran ústní i písemná, Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formoupísemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnousoučástí této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, 1 nichž strana prodávající obdrží jedno vyhotovení, stranakupující obdržíjedno vyhotovení a jedno vyhotovení smlouvy opatřené úředně ověřenými podpisy účastníků budepoužito pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem,přičemž (oto vyhotovení bude bezprostředně po jeho podepsání oběma smluvními stranami uloženo, společně; podepsaným návrhem na vklad vlastnického práva strany kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí, ustrany prodávající, který je na příslušné katastrální pracoviště katastrálního úřadu podá vsouladu s podmínkamisjednanými v této smlouvě

/

A



; Bati! &' “Maru „tur.g— \ ;; sina! _ vraha,; &' ':ncw C'W'Ý *EJ 'zc prcps. ozčra zmkwwrrv stranamy
š Do'ožka podm 5M zákonač 328/2000 Sb () oboch, ve znén= pDZCÉJŠÍCn Lícapsú Tato SPVCUVP, byia schvav'enausmesem'm Zaszupnelszva mésša Pir'bram 20 dne 27 6 2016,č 490/2016/ZM, oznámem zaměru bylo zaeieméwona uřecw desce Méstskeno úřadu Příbram oc 2 6 2016 do 21. (> 2016 včetně
& Srrana mpwo souh'asv s _vedemm svého rodného bsm v tém smlouvě Stra'wa hmmm Gaie souhlas sezwřcměmn“ teto smiouw _, regm'u snúuv podle zakonač 340/2015 Sb , c regst'u smluv
7 Sm'uvm' sl'avw prorwašup, že 31 tuto smlouvu před ;epm podepsámm přeietíy & smím obsahem souhlasí, že ]?

tato sméouva \'y'ššiřm math pravé smbodne a važné vúxc a na deaz toho přwpojujw' sve podpwsy

\/ PHDVamian . v ., . V Pilbraml,cne Í
»

.4 _ *
2 5 WL? ZUiB

Suana pvodávajíci
Strana kupujím

.c„lvem
_

Mgr. Alena Ženíšková,
msmsmrosrka mága

-

Lil



fzzf'lr; 3.: štz. .? r_c 5:Cl:“_',i < ;rf-szx.
ji::gítxy ijT/Z'ši»„L=bL;áQ:.; Jitřní: FŽJL—ramČ. popisné: 107 Příbram III)—

. '
__ .—

_
w.. palcejzá. 466/1, 466/3

Původn: '.flernik: x\iésts PříbramAdnisa:
Tyršova 108, ?fibrar ;IČ:
00243132

!:ový vlastník:
Rodue číflo:

Adzesa:
?žíbrazn 111/107

;. nénzemu; ;;:zlaž; * 1. patro
1. r.čďfGFJL póďláža * 2. patro

m

307/3 „

107/6::. :: 68,97 m2

::. :: 68,34 m2

107/4 :: ::
107/8 :: ::56,56m2„-
58,25m2::n

Čp.lO7/III

Čp.107/III4. :aozemní pcdlaži * 3. patro
nauzemm podlaží * 4. patro

107/10
52,26 m2

107/9

107/12::. :: 69,49 m2

::N :: 68,97 m2

107/11 ::
::

107/14 ::
::

56,45 m2
::. ::

55,58 m2
::. ::

Čp.107/III

čp.lO7/III(. nadzemní _cculaží » 5. patro
?. nadzemní poclažl * pjdní

proszcuy

107/16

:::::::::::::::::::::::::::::::::::34,95m2

::::::::::::::::::::::::::::::::::::: :: 107/15
///////////// 107/15

107/19 :: :: 52,46 m2
% //////////// 38,93 m2

\—

\

35,56 m2 ::
::

:: :: ///////

::::::::::::::::::::::::::::::::::;
::::::::::::: ////////

:::::::::::::::::::::::::::::::::::
Čp.107/III

Čp.1C7/III/

/O

/,



Ežilciia č.:l SLL. 2 ke smlouvě © převoju
;ednczky 337/15

,
'

l. nadrerqíi puclež; ;:řízen;

vchcd

čp.107/III

nulu
::llílil

::::iln..

107/2 :: ::40,35 m2
::n:: 107/1
::

:: 39,95 m2

Hlavni vchod
Čp.107/III

Sklepní kóje
Komoryk bytovým jednotkám: ): bytovým jednotkám:

l k čb. 107/1, K1 k Čb. 107/1,
společné

2
107/2, K2

107/2,
Části

3
107/3, K3

107/3,
domu

4
107/4, K4

107/4,
5

107/5, K5
107/5,

6
107/6, K6

107/6,
ostatní bytové

7
107/7, K7

107/7,
jednotky

8
107/8, K8

107/8,
sklepní kóje

9
107/9, K9

107/9,
a komory

10
107/10, K10

107/10,
11

107/11, Kll
107/11,

12
107/12, Kl2

107/12,
bytová jednotka,

13
107/13, K13

107/13,
komora a

14
107/14, Kl4

107/14,
sklepní kóje

107/15, KIS
107/15,107/16,
107/16,107/17,
107/17,107/18, KlB
107/18,



ŘÁRGČMGSW \BUDŠOW
Milínská 107, 621 01 Příbram IH

Stávajm po realizaci
Celková podlahová plocha 1 073,9 m2

_ V
( Stav

,
3311 *___—C.'*"»'-'_“

Č
.

“mm
“mm

Podíl dodané energie připadající na:

mmm—m

Ing. Ladislav Tintěra

/
f)

/2/



M



Whom; č. 9 3 2

Usnesení ZM ze dne 27.06.2016

Usn č. 489/2016/ZM
ZM bere na vědomí

skutečnost, že město Příbram již VÚČI nájemcům nástavbových bytů v Příbrami III/100—112,vmlnulOSlÍ učinilo příshb prodeje tím Že zastupitelstvo o prodeji rozhodlo na základě „Zásadč. 2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbramí usnesením ZMusn č 1094/2009/ZM, 1098/2009/ZM. 1098/2009/ZM, 1100/2009/ZM. 1102/2009/ZM, & to zatehdy definovaných podmínek. A dále skutečnost. že v tomto případě se tak Jedná o dokončenípruvatizace bytového fondu schválenou již v roce 2009, což je důvodem pro odchylku od cenyv místě a čase obvyklou.

Usn. č, 490/2016/ZM
ZM s (: h v a I u ] e

odprodej nástavbových bytů vPříbrami III/100—112 oprávněným nájemníkům, což jsou protento účel nájemníci, kteří uzavřelinájemnísmlouvu do 31122013, včetně odpovídajícíchspoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků ke každéjednotce, za cenu1.500,00 Kč/m2 a to za podmínky:
a) bezdlužnosti nájemnlkú vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy,b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu5 11 odst. 1 písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dneprávních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Usn. Č. 491/2016/ZM
ZM 5 c h v a l uj e

garanci výše kupní ceny dle usnesení č. 490/2016/ZM po dobu 2 let pro nájemce— kupující.Tato lhůta běží ode dne přijetí usnesení ZM do dne případného uzavřeníkupnísmlouvy.

Whom; č. 9 3 2

Usnesení ZM ze dne 27.06.2016

Usn č. 489/2016/ZM
ZM bere na vědomí

skutečnost, že město Příbram již VÚČI nájemcům nástavbových bytů v Příbrami III/100—112,vmlnulOSlÍ učinilo příshb prodeje tím Že zastupitelstvo o prodeji rozhodlo na základě „Zásadč. 2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbramí usnesením ZMusn č 1094/2009/ZM, 1098/2009/ZM. 1098/2009/ZM, 1100/2009/ZM. 1102/2009/ZM, & to zatehdy definovaných podmínek. A dále skutečnost. že v tomto případě se tak Jedná o dokončenípruvatizace bytového fondu schválenou již v roce 2009, což je důvodem pro odchylku od cenyv místě a čase obvyklou.

Usn. č, 490/2016/ZM
ZM s (: h v a I u ] e

odprodej nástavbových bytů vPříbrami III/100—112 oprávněným nájemníkům, což jsou protento účel nájemníci, kteří uzavřelinájemnísmlouvu do 31122013, včetně odpovídajícíchspoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků ke každéjednotce, za cenu1.500,00 Kč/m2 a to za podmínky:
a) bezdlužnosti nájemnlkú vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy,b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu5 11 odst. 1 písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dneprávních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Usn. Č. 491/2016/ZM
ZM 5 c h v a l uj e

garanci výše kupní ceny dle usnesení č. 490/2016/ZM po dobu 2 let pro nájemce— kupující.Tato lhůta běží ode dne přijetí usnesení ZM do dne případného uzavřeníkupnísmlouvy.


